

Fana sokneråd - møte nr. 05/23, 31.08.2023, protokoll

MØTE NR. 05/23

Dato: 31.08.2023

Vår ref: Ingrid

<b>Møtedato</b>	31.08.2023
<b>Tid</b>	19:00-21:30
<b>Sted</b>	Fana menighetshus
<b>Åpning ved</b>	Grethe Aalerud

Tilstede: Rune Kroken, Christer Olsen, Linda Lindås, Lisbeth Småland Søvik, Marianne Sverdrup Nordby, Tord Berntsen, Kjersti Martin, Grethe Aalerud og Ingrid Fluge-Hole (referent).

Meldt forfall: Aage Mjeldheim, Marita Børve, Olaf Heggdal

Ikke møtt: Helle Birkeli

  
Rune Andreas Kroken  
Soknerådsleder

  
Ingrid Fluge-Hole  
Daglig leder

Saker til behandling

- 43/23 Godkjenning av innkalling og saksliste
- 44/23 Godkjenning av protokoll fra møte 04/23
- 45/23 Økonomirapport - halvårsrapport
- 46/23 Oppfølging av varsel om habilitet i kantorisaken
- 47/23 Kirkevalget 2023
- 48/23 Mur nedenfor kirketomten i Ytrebygda
- 49/23 Søknad fra KFUK/KFUM
- 50/23 Diakoniplan
- 51/23 Gudstjenesteplan og offerliste for høsten 2023
- 52/23 Søknad om velferdsmidler til stab
- 52/23 Orientering

<b>Saksnr.</b> 43/23	<b>Sakstittel:</b> <b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>  <b>Vedtak:</b> Fana sokneråd godkjenner innkalling og saksliste.
44/23	<b>Godkjenning protokoll møte 04/23</b> Ligger vedlagt  <b>Vedtak:</b> Fana sokneråd godkjenner protokoll fra møte nr. 04/23 etter følgende endringer: <ul style="list-style-type: none"><li>- Vedtak sak 23-23 godkjenning av protokoll fra møtet før må endres</li><li>- Korrekt navn på Kristine Byrkjeland Berntsen</li></ul>
45/23	<b>Økonomirapport - halvårsrapport</b> Vedlagt ligger økonomirapport for første halvår 2023  <b>Vedtak:</b> SR tar økonomirapport til etterretning. Daglig leder gis i oppgave til å utarbeide forslag revidert budsjett for trosopplæring, i samråd med Ragnhild Grov Nilsen.
46/23	<b>Oppfølging av varsel om habilitet i kantorisaken</b> Saksdokumenter ettersendes og gjennomgås i møtet.  <b>Vedtak:</b> Fana sokneråd finner ikke Rune Kroken inhabil til å delta i saksbehandling av Ann Toril Lindstads kantorstilling knyttet til Fana Kantori.
47/23	<b>Kirkevalg 2023</b> Nominasjonsliste, plan og frister for 2023. Brev om tildeling av tilskudd for kostnader knyttet til gjennomføring av valget; Fana sokn får 78 633,-.  <b>Vedtak:</b> Fana sokneråd tar orienteringen og planene til etterretning.
48/23	<b>Mur nedenfor kirketomten i Ytrebygda</b> Tilbud fra Løvind anleggsgartnermester ligger ved.

**Vedtak:**

Fana sokneråd stiller seg positiv til at BKF tar ansvar for at skråning om omtalt ved Ytrebygda kirke utbedres, men har dessverre ikke midler til dette formålet.

49/23

**Søknad fra KFUK/KFUM**

Vedlagt søknad fra fungerende daglig leder Kari Lie Totland.

**Vedtak:**

Soknerådet innvilger støtte begge punkter, totalt kroner 8000,-. Christer Olsen er ikke med på avgjørelsen i denne saken, da ene observatøren er hans sønn.

50/23

**Diakoniplan**

Diakoniplan har vært oppe på et utvidet stabsmøte 24.mai, med en fruktbar og god samtale i staben. I etterkant ble planen revidert, for deretter å få nye tilbakemeldinger fra stab. Nå foreligger det altså et nytt utkast til planen, og det ligger vedlagt her til behandling i menighetsrådet.

Diakon Åshild deltar på denne delen av møtet og orienterer om innhold og endringer i diakoniplan.

**Vedtak**

Diakoniplan godkjennes.

51/23

**Gudstjenesteplan og offerliste høsten 2023**

Grunnet manglende presteressurser i menigheten denne høsten (120 av 300%) er det nødvendig å gjøre endringer på gudstjenesteplanen mellom Fana og Ytrebygda kirke. Ny plan er godkjent av prosten, og offerliste ettersendes.

**Vedtak:**

Fana sokneråd tar Gudstjenesteplan til orientering, og offerliste godkjennes.

52/23

**Søknad om velferdsmidler til stab**

Staben i Fana sokn ønsker å samles etter arbeidstid og gjøre noe sosialt sammen. Det er fremmet ønske om å gå på en forestilling/show og spise middag, men budsjett for 2023 har ikke avsatt tilstrekkelig midler til dette.

Det søkes derfor om ekstra midler fra Soknerådet, kr 10 000,- til å dekke en hyggelig utflukt.

**Vedtak:**

Fana sokneråd innvilger kr 3000,-, men oppfordrer staben til å benytte egenandel for aktivitetskostnader utover dette.

	<p>Christer Olsen er ikke med på avgjørelsen i denne saken, da han er gift med kirketjener i Fana.</p>
53/23	<p><b>Orientering</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Kirka vår</b> – staben bør begynne med å legge inn informasjon her slik at det nye rådet kan ta dette verktøyet i bruk <a href="#">Logg inn - Kirka vår - samlet plan for arbeidet i soknet (kirken.no)</a>.</li> <li>• Nytt fra soknerådsleder: nyansettelser i sommer</li> <li>• Nytt fra daglig leder: holder på å bli kjent med menigheten og arbeidsoppgavene, veldig godt tatt imot så langt</li> <li>• Nytt fra BKF-representant: sak om økning av andel leieinntekter som skal gå til BKF, men saken er ikke ferdigbehandlet</li> <li>• Saker som er behandlet i sommer av AU: nyansettelser av organist og daglig leder</li> </ul>
54/23	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><u>Søknad fra kontor Ann Toril Lindstad om støtte ifm. fagdager i Sogndal</u>  Søker om å få dekke reise og overnatting. To netter på Quality Hotel Sogndal kr 3000, samt reise ca kr 1000 (samkjøring med annen kontor). Totalt kr 4000.</p> <p>Vedtak: Soknerådet dekker utgiftene til Ann Toril.</p> <p><b>Henvendelse fra Coop angående matutdeling i desember</b>  Butikksjef på Coop har kommet med forslag til diakon Åshild Frantzen om å sette opp to kurver som bidrag til årets matkasser til jul: en kurv hvor det kan doneres gaver til barn/unge, og en kurv med matdonasjon (tørrvarer). Coop kan lagre disse bidragene for menigheten helt til bestillingen av mat til kassene skal leveres. Åshild har også avtalt med Sesam på Nesttun om at de kan få den eventuelle overskuddsmaten vi får igjen fra denne donasjonen. Det er likevel et ønske å ha soknerådets godkjennelse for å ta imot disse donasjonene, da det potensielt kan utløse noe ekstra ressursbruk for diakon og andre i staben.</p> <p>Vedtak: Soknerådet støtter oppunder initiativet.</p>